
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 

DYREKTORA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SZCZECINKU 

z dnia 16 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym ośrodka wsparcia pod 

nazwą Klub Senior+ w Wierzchowie 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szczecinku przyjętego Zarządzeniem nr 15/2022 Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Szczecinku z dnia 18 sierpnia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. W rozdziale VI § 7 pkt 1 dodaje się ppkt 11) i ppkt 12) w brzmieniu: 

„11) czasowego zawieszenia uczestnictwa w klubie na wniosek uczestnika, z ważnych 

powodów osobistych na okres do 3 miesięcy. 

12) z zawieszenia uczestnictwa, o którym mowa w ppkt 11) jednocześnie korzystać może nie 

więcej niż 2 uczestników klubu.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szczecinku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 


		2025-06-18T13:33:33+0200




